RA MUNICIPAL DE,

RTI NOPOLE

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2020-TP

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE - AVISO DE
LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 002/2020 - TP. O Presidente
da CPL da Câmara Municipal de Martinópole - CE, torna público
para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 14 de
Outubro de 2020 às 09:00hs, na Sede da Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Martinópole/CE, localizada
na Av. Capitão Brito, S/N - Centro - Martinópole-CE, estará
realizando Licitação na Modalidade Tomada de Preços, cujo
Objeto é a Contratação de empresa especializada para execução
dos serviços de reforma da Câmara Municipal de
Martinópole/CE, conforme especificações dos Anexos deste
Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no
horário de 08:00hs às 12:00hs e de 14:00hs às 17:00hs.

Martinópole-CE, 25 de Setembro de 2020.

Antônio Carlos de Menezes
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Câmara Municipal de Martinópole
As'. Capitão Brito, S/N - Centro - Cep: 62.450-000 Martinópole-CE

CNPJ: 00.592.140/0001-04-- Telefone: (88) 3624.1553
www.camararnartinopole.ce.gov.br